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Fakultas 

Prog. Studi 

Matakuliah 

Kelas 

: Ilmu - Ilmu Kesehatan 

: Kesehatan Masyarakat 

: 05015200 - Gender, Lay.Kes.Rep. dan Seks. 

: 5D 

 

 

Jadwal Kuliah R.LA302 Kamis 12:00-13:50 

Dosen : D040612 - RETNO MARDHIATI A., SKM., M.Kes., Dr. 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/ TANGGAL 

 

POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

1 Kamis 

10 Okt 2024 

Pendahuluan Perkuliahan beserta Pembahasan 

Konsep Gender dan Dampaknya pada Kesehatan 

35 
 

RETNO MARDHIATI A. 

2 Sabtu 

19 Okt 2024 

Gender dan Pelayanan Kesehatan Reproduksi 35 
 

RETNO MARDHIATI A. 

3 Kamis 

31 Okt 2024 

Gender dan Pandangan Islam 35 
 

RETNO MARDHIATI A. 

4 Kamis 

31 Okt 2024 

Gender dan Hambatan Akses Layanan Kesehatan 35 
 

RETNO MARDHIATI A. 

5 Selasa 

5 Nov 2024 

Gender dan Kesehatan Reproduksi Remaja Bagian 1 35 
 

RETNO MARDHIATI A. 

6 Kamis 

7 Nov 2024 

Gender dan Kesehatan Reproduksi Remaja (bagian 

ke 2) 

35 
 

RETNO MARDHIATI A. 

7 Jumat 

8 Nov 2024 

Gender dan Kesehatan Maternal 35 
 

RETNO MARDHIATI A. 

8 Rabu 

13 Nov 

2024 

Ujian Tengah Semester (UTS) 35 
 

RETNO MARDHIATI A. 
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Dosen : D040612 - RETNO MARDHIATI A., SKM., M.Kes., Dr. 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 

POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

9 Kamis 

21 Nov 

2024 

Gender dan Kesehan Seksual 32 
 

RETNO MARDHIATI A. 

10 Kamis 

2 Jan 2025 

Gender dan Kesehatan Seksualitas Bagian ke 2 29 
 

RETNO MARDHIATI A. 

11 Jumat 

3 Jan 2025 

Gender dan Hak Kespro 35 
 

RETNO MARDHIATI A. 

12 Sabtu 

4 Jan 2025 

Kekerasan Berbasis Gender 35 
 

RETNO MARDHIATI A. 

13 Senin 

6 Jan 2025 

Kekerasan dan gender 35 
 

RETNO MARDHIATI A. 

14 Rabu 

8 Jan 2025 

Bentuk Kekerasan Berbasis Gender 35 
 

RETNO MARDHIATI A. 

15 Kamis 

9 Jan 2025 

Gender dan Kekerasan lanjutan 35 
 

RETNO MARDHIATI A. 

16 Rabu 

15 Jan 2025 

UAS 35 
 

RETNO MARDHIATI A. 

 

 

Catatan : 

1. Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 

2. kelas. 

3. Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP. 

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing. 

Jakarta, 15 Januari 2025 

Dosen ybs 

 

 

 

 

RETNO MARDHIATI A., SKM., M.Kes., Dr. 
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DATA KEHADIRAN MAHASISWA 

 
Matakuliah 

Kelas 

 
: 05015200 - Gender, Lay.Kes.Rep. dan Seks. 

: 5D 

Dosen : RETNO MARDHIATI A., SKM., M.Kes., Dr. 

 
Keterangan : X => Tidak Hadir 

 
NO 

 
N I M N A M A 

JUMLAH PERTEMUAN : 16 TOT 

HADIR 

% 

HADIR 
10 Okt 2024 19 Okt 2024 31 Okt 2024 31 Okt 2024 5 Novr 2024 7 Novr 2024 8 Novr 2024 13 Novr 2024 21 Novr 2024 2 Jan 2025 3 Jan 2025 4 Jan 2025 6 Jan 2025 8 Jan 2025 9 Jan 2025 15 Jan 2025 

1 2005015232 SHAFA YUNIARANI V V V V V V V V V X V V V V V V 15 94 

2 2105015102 SITI ROFIAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

3 2205015001 LIA AULINA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

4 2205015003 ANINDA PUTRI HASANAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

5 2205015004 YULIANA DIONY RITZ V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

6 2205015008 PUTRI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

7 2205015011 MELSA AZRA ASKIA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

8 2205015012 HANA SYAFIYAHLUTHFI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

9 2205015015 NAYALA KHAIRUNISA V V V V V V V V V X V V V V V V 15 94 

10 2205015017 KHANSA NASHIROH MAHDIYAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

11 2205015019 NURUL SALINA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

12 2205015021 ALFRIDHO PRAMANDARU PUTRA HAR V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

13 2205015022 NURHALIZA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

14 2205015023 MADELINE DWI KURNIAWAN V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

15 2205015026 ROFIPAH NASHIROH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

16 2205015031 SITI NUR HALIZA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

17 2205015033 ZAHRA NAYLA PUTRI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

18 2205015035 NAYLA NABILA ABSY V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

19 2205015049 AHMAD HANAFI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

20 2205015059 ZHAFARINA ADZHANI DIANANTA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 
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21 2205015061 MUHAMMAD SHABILILLAH V V V V V V V V X V V V V V V V 15 94 
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Kelas 

 
: 05015200 - Gender, Lay.Kes.Rep. dan Seks. 

: 5D 

Dosen : RETNO MARDHIATI A., SKM., M.Kes., Dr. 

 
Keterangan : X => Tidak Hadir 

 
NO N I M N A M A 

JUMLAH PERTEMUAN : 16 TOT 

HADIR 

% 

HADIR 
10 Okt 2024 19 Okt 2024 31 Okt 2024 31 Okt 2024 5 Novr 2024 7 Novr 2024 8 Novr 2024 13 Novr 2024 21 Novr 2024 2 Jan 2025 3 Jan 2025 4 Jan 2025 6 Jan 2025 8 Jan 2025 9 Jan 2025 15 Jan 2025 

22 2205015065 DEVA AMELIA V V V V V V V V X V V V V V V V 15 94 

23 2205015079 DESTYA NADYA ZAHRA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

24 2205015098 FITRA DWI PRADANA V V V V V V V V V X V V V V V V 15 94 

25 2205015101 AYESHA KHALIFA ASH-SHIDDIQA V V V V V V V V V X V V V V V V 15 94 

26 2205015117 SABRINA AULIA SANJAYA V V V V V V V V V X V V V V V V 15 94 

27 2205015119 RIKA AWALLIYAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

28 2205015121 NAILA SYA'BANIYAH ROFI'AH V V V V V V V V V X V V V V V V 15 94 

29 2205015122 SITI WAFIQAH AULIA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

30 2205015123 AYU APERILLIYA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

31 2205015125 ANINDITA NUR SETIA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

32 2205015136 TSALITSA ALDITA PUSPAYANDRA ALKA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

33 2205015138 IFTITAH KAMILLAH ALFASYA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

34 2205015140 EVSA DWI YANTI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

35 2305019014 ANANDA KHAIRUNISSA V V V V V V V V X V V V V V V V 15 94 

Jumlah hadir : 35,00 35 35 35 35 35 35 35 32 29 35 35 35 35 35 35 
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NO N I M NAMA MAHASISWA 
N.Aktif 

( 10 % ) 

N.TUGAS 

( 20 % ) 

N.UTS 

( 30 % ) 

N.UAS 

( 40 % ) 

N 

RATA 2 

N. 

HURUF 

1 2005015232 SHAFA YUNIARANI 80 80 78 80 79.40 B 

2 2105015102 SITI ROFIAH 80 80 78 80 79.40 B 

3 2205015001 LIA AULINA 80 80 78 80 79.40 B 

4 2205015003 ANINDA PUTRI HASANAH 80 80 78 80 79.40 B 

5 2205015004 YULIANA DIONY RITZ 80 80 78 80 79.40 B 

6 2205015008 PUTRI 80 80 75 80 78.50 B 

7 2205015011 MELSA AZRA ASKIA 80 80 78 82 80.20 A 

8 2205015012 HANA SYAFIYAHLUTHFI 80 80 78 80 79.40 B 

9 2205015015 NAYALA KHAIRUNISA 80 80 78 80 79.40 B 

10 2205015017 KHANSA NASHIROH MAHDIYAH 80 80 78 80 79.40 B 

11 2205015019 NURUL SALINA 80 80 75 80 78.50 B 

12 2205015021 ALFRIDHO PRAMANDARU PUTRA HARTON 80 80 78 80 79.40 B 

13 2205015022 NURHALIZA 80 80 78 85 81.40 A 

14 2205015023 MADELINE DWI KURNIAWAN 80 80 78 82 80.20 A 

15 2205015026 ROFIPAH NASHIROH 80 80 78 85 81.40 A 

16 2205015031 SITI NUR HALIZA 80 80 78 85 81.40 A 

17 2205015033 ZAHRA NAYLA PUTRI 80 80 78 80 79.40 B 

18 2205015035 NAYLA NABILA ABSY 80 80 78 80 79.40 B 

19 2205015049 AHMAD HANAFI 80 80 78 80 79.40 B 

20 2205015059 ZHAFARINA ADZHANI DIANANTA 80 80 78 80 79.40 B 

21 2205015061 MUHAMMAD SHABILILLAH 80 80 78 80 79.40 B 

22 2205015065 DEVA AMELIA 80 80 78 80 79.40 B 

23 2205015079 DESTYA NADYA ZAHRA 80 80 78 80 79.40 B 

24 2205015098 FITRA DWI PRADANA 80 80 78 80 79.40 B 

25 2205015101 AYESHA KHALIFA ASH-SHIDDIQA 80 80 78 80 79.40 B 

26 2205015117 SABRINA AULIA SANJAYA 80 80 78 80 79.40 B 

27 2205015119 RIKA AWALLIYAH 80 80 75 80 78.50 B 
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NO N I M NAMA MAHASISWA 
N.Aktif 

( 10 % ) 

N.TUGAS 
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N.UTS 

( 30 % ) 
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( 40 % ) 

N 

RATA 2 

N. 

HURUF 

28 2205015121 NAILA SYA'BANIYAH ROFI'AH 80 80 78 80 79.40 B 

29 2205015122 SITI WAFIQAH AULIA 80 80 78 80 79.40 B 

30 2205015123 AYU APERILLIYA 80 80 78 80 79.40 B 

31 2205015125 ANINDITA NUR SETIA 80 80 78 80 79.40 B 

32 2205015136 TSALITSA ALDITA PUSPAYANDRA ALKASVI 80 80 78 80 79.40 B 

33 2205015138 IFTITAH KAMILLAH ALFASYA 80 80 78 80 79.40 B 

34 2205015140 EVSA DWI YANTI 80 80 78 80 79.40 B 

35 2305019014 ANANDA KHAIRUNISSA 80 80 78 80 79.40 B 

Ttd 
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